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W Polsce jest ponad 1 milion ofiar rocznie ataków w cyberprzestrzeni. To daje 22 tys na
dzień, czyli 924 ofiary na godzinę. 76 % Polaków padło ofiarą takich ataków. Straty z tego
tytułu oceniają na ponad 4,6 mld dolarów. 

  

Norton wprowadza nowe wersje oprogramowania Norton Internet Security i Norton
AntiVirus 2012 oraz rozszerza inicjatywę „Norton Everywhere”. Najnowsze wersje oferują
jeszcze wyższy poziom bezpieczeństwa, bez obniżania wydajności komputera. 
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– Firma Symantec, producent oprogramowania Norton, wprowadziła na rynek pakiety Norton
Internet Security 2012  i Norton AntiVirus 2012. Zapowiedziała także nowe produkty, które
rozszerzają inicjatywę Norton
Everywhere ,
chroniąc konsumentów zawsze i wszędzie – niezależnie od lokalizacji, platformy, urządzenia i
doświadczeń w sieci. Firma będzie realizować tę inicjatywę z wykorzystaniem technologii
mobilnych i „cloud computingu”, dodając nowe funkcje do produktów Norton z serii 2012.

  

  

Oprogramowanie Norton AntiVirus  i Norton Internet Security  2012 zaprojektowano tak, aby
zapewniało ono jeszcze wyższy poziom bezpieczeństwa i wydajności, jednocześnie
upraszczając obsługę. Pozostałe nowe produkty Norton – takie jak 
Norton Tablet Security
i 
Norton Mobile Security
– wykraczają poza tradycyjne zabezpieczenia internetowe, oferując ochronę tabletów
i urządzeń mobilnych, bezpieczeństwo rodzinne oraz możliwość odnalezienia zgubionego lub
skradzionego laptopa. 

  

  

„W ostatnich latach jesteśmy świadkami wzrostu liczby różnych urządzeń, platform czy aplikacji,
które dostarczają konsumentom rozrywki. Jednak wraz z tymi zmianami pojawiły się też nowe
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http://us.norton.com/theme.jsp?themeid=norton_everywhere
http://us.norton.com/theme.jsp?themeid=norton_everywhere
http://pl.norton.com/
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zagrożenia” – powiedziała Janice Chaffin, prezes grupy Consumer Business Unit
w firmie Symantec. „Jako światowy lider w dziedzinie zabezpieczeń informatycznych, Norton
wyznacza kierunek ochrony konsumentów niezależnie od miejsca lub sposobu korzystania
z Internetu”.

  

Oprogramowanie Norton 2012

  

Produkty Norton z serii 2012 oferują kluczowe funkcje, które uwzględniają najnowsze
zagrożenia, a także biorą pod uwagę obawy konsumentów związane z zachowaniem poufności
informacji osobistych w sieci. Ponadto oprogramowanie Norton łączy reputacyjne, plikowe,
behawioralne i sieciowe mechanizmy bezpieczeństwa, aby zaoferować najbardziej
kompleksową na rynku ochronę. Nowe funkcje to m.in.:

    
    -    

Norton  Identity Safe in the Cloud – chroni  informacje osobiste i finansowe przed
cyberprzestępcami oraz  zabezpiecza użytkowników przed fałszywymi witrynami 
internetowymi. Nowy, ulepszony interfejs, prostsze logowanie oraz  możliwość przechowywania
haseł w chmurze zapewniają łatwy  dostęp z każdego komputera, na którym zainstalowano
Norton  Internet Security 2012. 

    
    -    

Norton  Management – nowy interfejs oparty  na usłudze sieciowej umożliwia zarządzanie
produktami Norton z  dowolnego miejsca na świecie. Użytkownicy mogą zdalnie instalować 
produkty Norton, zarządzać ustawieniami zabezpieczeń i  aktualizować subskrypcje. Norton
Management pozwala w łatwy sposób  sprawdzić kondycję urządzeń lub rozwiązać problemy
bez  osobistej interwencji . 

    
    -    

Norton  Insight – unikatowa technologia  bezpieczeństwa oparta na reputacji wykorzystuje
anonimowe dane o  wzorcach użytkowania oprogramowania przez miliony klientów firmy 
Symantec, aby automatycznie identyfikować i blokować nieznane  złośliwe programy.

    
    -    

Download  Insight – sprawdza bezpieczeństwo  każdego pobieranego pliku przed instalacją, a
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 w nowej wersji dostarcza dodatkowe dane, które  pomagają użytkownikom zdecydować, czy
zainstalować daną  aplikację, czy też poszukać równie bezpiecznego, ale bardziej  stabilnego
programu.

    
    -    

SONAR – monitoruje działające aplikacje  pod kątem podejrzanych zachowań, aby szybko
wykrywać i blokować  nieznane zagrożenia. 

    
    -    

Nowy  interfejs użytkownika – z poziomu  opcjonalnego, uproszczonego interfejsu
użytkownika produkty Norton  z serii 2012 oferują szybki dostęp do aplikacji i usług: 
Norton  Mobile Security Lite
, 
Norton  Cybercrime Index
, 
Norton  Online Family
oraz 
Norton  Safe Web
(usługa  oceniająca poziom bezpieczeństwa stron internetowych).

    

  

  

  

Produkty Norton z serii 2012 wyznaczają branżowe standardy ochrony i wydajności. Drugi rok
 z rzędu Norton zajął pierwsze miejsce pod względem ogólnej ochrony w testach laboratorium
AV-Test Institute. Co więcej, Norton Internet Security 2012 zdobył pierwsze miejsce w testach
ogólnej wydajności przeprowadzonych przez PassMark Software  i AV-Comperatives. Według
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https://market.android.com/details?id=com.symantec.mobilesecurity&amp;hl=en
http://www.nortoncybercrimeindex.com/
https://onlinefamily.norton.com/familysafety/loginStart.fs
https://safeweb.norton.com/
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wewnętrznych testów firmy Symantec, Norton 2012 przewyższa nawet wielokrotnie nagradzaną
wersję 2011, zapewniając skanowanie szybsze o 30 proc., rozruch – o 17 proc. oraz
kopiowanie plików – o 24 proc.

  

  

Ochrona ludzi i informacji

  

Firma Symantec zapowiedziała kilka nowych rozwiązań w ramach inicjatywy Norton Everywh
ere , które
wykraczają poza tradycyjne bezpieczeństwo komputerów, chroniąc konsumentów i ich rodziny
na szerokiej gamie urządzeń i platform. W ciągu najbliższych kilku miesięcy na polskim rynku
pojawią się takie produkty, jak Norton Tablet Security i Norton Mobile Security. Poza ochroną
przed zagrożeniami z sieci, te rozwiązania pozwolą użytkownikom w prosty sposób namierzyć,
odnaleźć i odzyskać laptopa lub urządzenia
z systemem Android – oraz zgromadzone w nich cenne dane – w przypadku ich zagubienia
lub kradzieży.

  

  

Ceny, dostępność i kompatybilność

  

Oprogramowanie Norton Internet Security 2012 i Norton AntiVirus 2012 można obecnie nabyć
w różnych sklepach detalicznych oraz w internetowym sklepie Norton pod adresem
www.norton.com. Sugerowana cena detaliczna Norton Internet Security 2012 wynosi 149 zł
w przypadku licencji obejmującej roczną ochronę na jeden komputer, oraz 199 zł dla rocznej
licencji na trzy komputery. Sugerowana cena detaliczna Norton AntiVirus 2012 wynosi 99 zł dla
rocznej licencji na jeden komputer, oraz 149 zł w przypadku rocznej ochrony obejmującej trzy
komputery.
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Produkty Norton 2012 obsługują następujące systemy: Microsoft Windows XP (wersja
32-bitowa) Home/Professional/Tablet PC/Media Center z Service Pack 2 lub nowsze wersje,
Microsoft Windows Vista (wersja 32- i 64-bitowa)  oraz Microsoft Windows 7 (wersja 32- i
64-bitowa) w edycjach Starter/Home Basic/Home Premium/Business/Ultimate. Użytkownicy
Norton Internet Security i Norton AntiVirus 2007 lub nowszych wersji z ważną subkrypcją mogą
otrzymać najnowsze aktualizacje produktu w ramach subksrypcji. Więcej informacji można
znaleźć w witrynie 
Norton Update
.

  

  

  

  

O produktach marki Norton

  

Produkty marki Norton oferowane przez firmę Symantec chronią klientów przed tradycyjnymi
zagrożeniami dzięki zabezpieczeniom przed wirusami , programami typu „spyware” i atakami
typu „phishing”
, nie obciążając zasobów systemowych komputera. Firma Symantec oferuje również liczne
rozwiązania oraz usługi, np. 
tworzenie kopii zapasowych
, 
optymalizowanie działania komputerów
oraz rozwiązania zapewniające 
bezpieczeństwo rodziny w Internecie
. 
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http://updatecenter.norton.com/
http://www.symantec.com/norton/antivirus
http://www.symantec.com/norton/internet-security
http://www.symantec.com/norton/360-premier-edition
http://www.symantec.com/norton/360-premier-edition
http://www.backup.com/
http://www.symantec.com/norton/support/premium_services/index.jsp
https://onlinefamily.norton.com/
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O firmie Symantec 

  

Firma Symantec jest światowym liderem w zakresie zabezpieczeń, zarządzania systemami
pamięci masowych, które pomagają firmom i klientom indywidualnym w bezpieczny sposób
zarządzać danymi. Nasze oprogramowanie i usługi chronią przed większą ilością zagrożeń w
większej ilości punktów, bardziej kompleksowo i efektywnie – niezależne od miejsca lub
sposobu wykorzystywania informacji. Więcej informacji na stronie www.symantec.com
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http://www.symantec.com/

